Участникам Открытого запроса предложений на

право заключения Договора фрахтования

транспортных средств для перевозки пассажиров

для РЦ "Бекасово" Московская область, Наро-

Фоминский район, РЦ «ЮГ» Ростовская область и

РЦ «Екатеринбург» Свердловская область, г.

Березовский - сроком на 1 год (2022 г. - 2023 г.)

(Процедура https://bidzaar.com/ № 027-944)

Уважаемые участники Открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре Открытого

запроса предложений на право заключения Договора фрахтования транспортных средств

для перевозки пассажиров для ПАО «Детский мир»!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании

победителями и резервными поставщиками открытого запроса предложений следующие

компании по лотам:

Название Лота Победитель 1 резерв 2 резерв

Лот 1 "Наро-Фоминск -> Бекасово->

Наро-Фоминск" ИП Ахмазов М.Н. ООО "Версаль"

ИП Добровольский

СИ

Лот 2 "м. Тропарево -> Бекасово  -> м.

Тропарево" ООО "Версаль" ИП Ахмазов М.Н. ООО «Эталон»

Лот 3 "Малоярославец -> Бекасово->

Малоярославец" ИП Ахмазов М.Н.

ООО «УК

АВТОЛАЙН-

ТРАНСЛАЙТ» ИП Таранов А.

Лот 4 "Калуга -> Бекасово -> Калуга" ООО Селена

ИП

Добровольский СИ  ИП Ахмазов М.Н.

Лот 5 Круговой "Обнинск ->

Бекасово-> Обнинск" ИП Ахмазов М.Н.

ИП

Добровольский СИ

ИП Добровольский

СИ

Лот 6 Круговой "Балабаново ->

Бекасово -> Балабаново" ИП Ахмазов М.Н. ООО "Версаль"

ИП Добровольский

СИ

Лот7 Старый автовокзал -> РЦ «Юг» -

> Старый автовокзал ООО Надежда

ИП

Добровольский СИ  ООО М-Трейд

Лот8 Круговой "Одинцово->

Бекасово-> Одинцово" ООО «Эталон»

ООО Северный

ветер ООО "Версаль"

Лот9 "Первоуральск -> РЦ

Екатеринбург -> Первоуральск" ООО "Икарус" ООО Естра

ООО «УК

АВТОЛАЙН-

ТРАНСЛАЙТ»

Лот10 Екатеринбург Дирижабль" ->

РЦ Екатеринбург -> Екатеринбург

"Дирижабль" ООО Транс Сервис ООО Естра ООО "Икарус"

Лот11  "Екатеринбург "Сортировка"->

РЦ Екатеринбург -> Екатеринбург

"Сортировка" ООО Транс Сервис ООО "Икарус" ООО Естра

Лот12 "Березовский -> РЦ

Екатеринбург -> Березовский" ООО "Икарус" ООО Естра

ООО «УК

АВТОЛАЙН-

ТРАНСЛАЙТ»

Лот13 "Екатеринбург "Цирк" -> РЦ

Екатеринбург -> Екатеринбург "Цирк" ООО Транс Сервис ООО "Икарус" ООО Естра

С уважением,

Руководитель направления «Логистика»

Управления Закупок ФД                                                         Максименкова В.О